
令和６年１０月１日  

 

保護者の皆様 

 

愛媛県立今治南高等学校長 松野 勝利    

 

令和６年度 菊の鑑賞会の開催について（御案内） 

 

  秋冷の候、皆様方にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の農業教育

につきまして格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、来る１０月３１日（木）に保護者を対象とした菊の鑑賞会を開催いたします。保護者の皆

様には御多忙のことと存じますが、御参加の上、生徒の作品を御鑑賞くださいますようお願い申し

上げます。また同日、野菜・草花等の農産物販売も行いますので御利用ください。 

なお、参加を希望される方は、すでに配布しております「菊の鑑賞会」の参加申込書を御提出く

ださい。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年１０月３１日（木）９：００〜１２：２０ 

 （１）時間 

     ８：４０～ ９：００ 販売準備 

９：００～１０：００ ３年生保護者 

１０：００～１１：００ ２年生保護者 

１１：００～１１：２０ 休憩 

１１：２０～１２：２０ １年生保護者 

 

（２）開催場所 

       愛媛県立今治南高等学校日高農場  今治市小泉３丁目３－７ 

                         ＴＥＬ ０８９８－３３－０１９７  

（３）駐車場 学年ごとに車５０台分の駐車場を用意しております。参加申込書の先着順としま

す。 



２ お願い事項 

（１） 事前に参加申込書を御提出いただき、開催要項の学年指定時間に御入場・御観覧ください。

また申込書を提出されていない方も当日参加可能です。 

（２） 「駐車券」をお持ちの方のみ農場内に車の乗り入れを許可いたします。「駐車券」を希望

される方は、参加申込書の駐車場欄に御記入の上、御提出ください。後日生徒を通じて「駐

車券」をお渡しします。（駐車台数制限あり）農場内に車を乗り入れる際は、「駐車券」をダ

ッシュボード上に置いて、御提示ください。 

（３） 参加された保護者の方は、必ず受付にて学年・生徒氏名をお知らせください。 

（４） 園芸クリエイト科の保護者の方は、お子様の作品（菊）のみを購入することができます。

他の生徒の作品は購入できません。 

（５） 一部の菊や草花類・野菜等の農産物を販売しております。すぐにお持ち帰りいただけます。

野菜等の農産物販売は、数量等が少なく御迷惑をお掛けする場合があります。 

（６） 案内する生徒は、園芸クリエイト科２・３年生です。生徒・教職員の人数が少なく、御迷

惑をお掛けしますが、御理解ください。 

 

 


